
Prijedlog 
 
 
 
Klasa:   
Urbroj: 
 
Zagreb,  
 
 
  Na temelju članka 10. stavaka 1. i 2. Zakona o izvršavanju Državnog proračuna 
Republike Hrvatske za 2012. godinu (Narodne novine, broj 24/2012), Vlada Republike Hrvatske 
je na sjednici održanoj ________________ 2012. godine donijela 
 
 
 
 

R J E Š E N J E 
 

o odobrenju sredstava na teret Proračunske zalihe 
Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2012. godinu 

 
 
 Na teret Posebnog dijela Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2012. 
godinu (Narodne novine, broj 24/2012), Razdjela 025 - Ministarstvo financija, Glave 02506 
Ministarstvo financija - ostali izdaci države, Aktivnosti 539019 - Proračunska zaliha, računa 385 
Izvanredni rashodi, odobrava se Vladi Republike Hrvatske, iznos od  2.328.750  kuna, za 
projekt „Analize postojećeg stanja u državnim tijelima i trgovačkim društvima s konceptom 
poboljšanja efikasnosti upravljanja“ za pruženu uslugu izvođača kako slijedi: 
 

1. KPMG Croatia d.o.o. u iznosu od 695.000,00 kuna bez PDV-a i iznos sa PDV-om 
868.750,00 kuna; 

2. Ekonomski Institut Zagreb (EIZ) i  Inženjerski biro d.d. u iznosu od 730.000,00 kuna 
bez PDV-a i iznos sa PDV-om  912.500,00 kuna; 

3. BDO Croatia d.o.o. u iznosu od 438.000,00 kuna bez PDV-a i iznos sa PDV-om 
547.500,00 kuna; 

 
  Za izvršenje ovog Rješenja zadužuje se Ministarstvo financija. 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
- Ministarstvu financija 
 
 

PREDSJEDNIK 
 

Zoran Milanović 


